中国农药工业协会文件
中农协（2020）61 号

中国农药工业协会关于发布《农药制剂加工质量

管理规范》等 3 项团体标准的公告

  根据《中国农药工业协会团体标准管理办法》的相关规定,中国

农药工业协会批准 T/CCPIA 059-2020《农药制剂加工质量管理规范》

团体标准、T/CCPIA 060-2020《农药桶混助剂标签规范》团体标准、

T/CCPIA 061-2020《农药配方助剂标签规范》团体标准,这 3项标准

于 2020年 9月 20日发布,自 2020年 10月 10日起实施。现予公告。

附件 1：T/CCPIA 059-2020《农药制剂加工质量管理规范》团体标准

附件 2：T/CCPIA 060-2020《农药桶混助剂标签规范》团体标准

附件 3：T/CCPIA 061-2020《农药配方助剂标签规范》团体标准

                                      2020 年 9 月 20 日